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Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 140 Tack, Peter S Pura Vida 2 221 884.00 250 1000.00 247 988.00 250 1000.00 2988.00 100.00

2 175 Wiesner, Steffen S Graupner Kult Tangent 247 988.00 247 988.00 225 900.00 248 992.00 2968.00 99.33

3 124 Haller, Martin S ALPHA TEAM 235 940.00 240 960.00 250 1000.00 250 1000.00 2960.00 99.06

4 29 Briesenick, Marcus S Pura Vida 1 244 976.00 238 952.00 245 980.00 249 996.00 2952.00 98.80

5 117 Wimmer, Werner S AKA-Vilstal Team 240 960.00 248 992.00 223 892.00 248 992.00 2944.00 98.53

6 38 Greiner, Heiko S Graupner Kult Tangent 239 956.00 247 988.00 233 932.00 248 992.00 2936.00 98.26

7 132 Tutaß, Volker S Ouzo Team I 243 972.00 240 960.00 247 988.00 229 916.00 2920.00 97.72

8 26 Winter, Helmut S LSV Michelsberg 1 245 980.00 239 956.00 246 984.00 208 832.00 2920.00 97.72

9 41 Hägele, Roland SModellflugschule Teck Team A 244 976.00 240 960.00 244 976.00 241 964.00 2916.00 97.59

10 4 Yvé, Jean-Michel S Beaujol´ Team 243 972.00 238 952.00 241 991.77 237 948.00 2915.77 97.58

11 75 Knötig, Oliver S 242 968.00 236 944.00 231 924.00 246 984.00 2896.00 96.92

12 25 Misterek, Tobias S Ouzo Team I 226 904.00 247 988.00 237 948.00 240 960.00 2896.00 96.92

13 55 Klein, Thomas S Ratpack 245 980.00 243 972.00 221 884.00 236 944.00 2896.00 96.92

14 153 Walz, Thomas S MFG-Pfinztal 244 976.00 240 960.00 240 960.00 206 824.00 2896.00 96.92

15 47 Klingenschmid, Bruno ES Thermikschnüffler 243 972.00 239 956.00 238 952.00 241 964.00 2892.00 96.79

16 67 Sperl, Simon S Ratpack 241 964.00 229 916.00 232 928.00 249 996.00 2888.00 96.65

17 9 Scholz, Claus SMFG Modellflugtag 9.9.2012 224 896.00 236 944.00 243 1000.00 236 944.00 2888.00 96.65

18 92 Kunzmann, Ralf S Team Gemischt 245 980.00 238 952.00 239 956.00 209 836.00 2888.00 96.65

19 46 Böhlen, Stefan S Team Gemischt 240 960.00 235 940.00 237 948.00 244 976.00 2884.00 96.52

20 95 Böhlen, Paul ES Graupnlelze Riggisberg 212 848.00 247 988.00 248 992.00 226 904.00 2884.00 96.52

21 158 Zeman, Zdeněk S Team Týnee oder Sazava 237 948.00 233 932.00 243 972.00 239 956.00 2876.00 96.25

22 151 Scholze, Frieder ES Team Allgäu 199 796.00 237 948.00 236 944.00 246 984.00 2876.00 96.25

23 30 Schnarrenberger, Dieter ES Die Angler 242 968.00 195 780.00 241 964.00 235 940.00 2872.00 96.12

24 105 Ott, Marc J Ratpack 233 932.00 243 972.00 241 964.00 233 932.00 2868.00 95.98

25 85 Höchst, Andreas S Die Angler 230 920.00 194 776.00 243 972.00 244 976.00 2868.00 95.98

26 130 Kunzmann, Björn S Kulmbach 236 944.00 229 916.00 233 932.00 247 988.00 2864.00 95.85

27 127 Bosch, Bernhard S 239 956.00 238 952.00 239 956.00 208 832.00 2864.00 95.85

28 129 Genkinger, Kurt ES Ouzo Team II 228 912.00 241 964.00 237 948.00 237 948.00 2860.00 95.72

29 150 Klass, Horst SMFG Modellflugtag 9.9.2012 239 956.00 239 956.00 237 948.00 208 832.00 2860.00 95.72

30 149 Neuser, Martin S LSV Michelsberg 2 215 860.00 227 908.00 248 992.00 239 956.00 2856.00 95.58

31 21 Arnold, Theo SModellflugschule Teck Team A 248 992.00 222 888.00 214 856.00 244 976.00 2856.00 95.58

32 123 Vogelsang, Jörg S Mausewitz 209 836.00 241 964.00 244 976.00 229 916.00 2856.00 95.58

33 115 Greiner, Oswin S Graupner Kult Tangent 234 936.00 235 940.00 244 976.00 222 888.00 2852.00 95.45

34 177 Petrick, Wilfried ES Team Allgäu 214 856.00 228 912.00 245 980.00 240 960.00 2852.00 95.45

35 34 Hirsig, Roger S Riggisberger Setzlinge 240 960.00 247 988.00 225 900.00 214 856.00 2848.00 95.31

36 171 Gans, Udo ES 190 760.00 227 908.00 245 980.00 240 960.00 2848.00 95.31

37 83 Tack, Luis J Pura Vida 2 232 928.00 243 972.00 237 948.00 0 0.00 2848.00 95.31

38 74 Müller, Ralf ES Schwarzwald-Geier Tangent 236 944.00 239 956.00 236 944.00 210 840.00 2844.00 95.18

39 96 Muff, Jochen S Muffins 235 940.00 214 856.00 240 960.00 235 940.00 2840.00 95.05

40 51 Paternotte, Vincent S Ouzo Team I 232 928.00 236 944.00 241 964.00 228 912.00 2836.00 94.91

41 146 Klose, Berndt ES FC-Eichstätt 224 896.00 235 940.00 225 900.00 248 992.00 2832.00 94.78

42 40 Kurz, Roland S Geier Sturzflug 244 976.00 217 868.00 233 932.00 231 924.00 2832.00 94.78

43 18 Kotouč, Karel ES CZE - EDEL Senioren 196 784.00 223 892.00 234 962.96 244 976.00 2830.96 94.74

44 154 Lechner, Günter ES Thermikschnüffler 228 912.00 233 932.00 229 916.00 245 980.00 2828.00 94.65
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45 28 Muff, Manfred ES Muffins 213 852.00 226 904.00 240 960.00 241 964.00 2828.00 94.65

46 45 Vetter, Markus S Pura Vida 1 249 996.00 212 848.00 220 880.00 238 952.00 2828.00 94.65

47 76 Abeln, Hubert S LSV Michelsberg 2 200 800.00 239 956.00 238 952.00 230 920.00 2828.00 94.65

48 81 Zaugg, Marco J Riggisberger Setzlinge 236 944.00 238 952.00 232 928.00 227 908.00 2824.00 94.51

49 80 Haller, Hans ES ALPHA TEAM 218 872.00 220 880.00 243 972.00 243 972.00 2824.00 94.51

50 134 Brem, Andreas S ABA 200 800.00 225 900.00 245 980.00 236 944.00 2824.00 94.51

51 144 Schydlo, Rafael S 232 928.00 197 788.00 227 908.00 247 988.00 2824.00 94.51

52 42 Mögn, Josef Jun. S FC-Eichstätt 241 964.00 222 888.00 240 960.00 224 896.00 2820.00 94.38

53 73 Muff, Florian S Muffins 246 984.00 199 796.00 234 936.00 225 900.00 2820.00 94.38

54 180 Hausch, Michael S MSC 0 238 952.00 223 892.00 243 972.00 218 872.00 2816.00 94.24

55 1 Kern, Helmut ES 232 928.00 238 952.00 197 810.70 234 936.00 2816.00 94.24

56 65 Plunser, Helmut S Thermikschnüffler 236 944.00 246 984.00 214 856.00 221 884.00 2812.00 94.11

57 163 Scholl, Roman S 2ter Stern für uns 230 920.00 227 908.00 245 980.00 224 896.00 2808.00 93.98

58 161 Fischer, Thomas S Die Himmlischen 235 940.00 237 948.00 230 920.00 218 872.00 2808.00 93.98

59 126 Starmanns, Olaf S LSV Michelsberg 1 213 852.00 219 876.00 235 940.00 247 988.00 2804.00 93.84

60 14 Wunderlich, Martin ES 235 940.00 229 916.00 202 831.28 237 948.00 2804.00 93.84

61 173 Mair, Andreas S 198 792.00 224 896.00 239 956.00 238 952.00 2804.00 93.84

62 57 Schnarrenberger, Claus S Die Angler 207 828.00 237 948.00 231 924.00 232 928.00 2800.00 93.71

63 5 Jenter, Steffen S 2ter Stern für uns 247 988.00 216 864.00 230 946.50 197 788.00 2798.50 93.66

64 17 Eisenmaier, Siegfried ES 231 924.00 232 928.00 196 806.58 236 944.00 2796.00 93.57

65 159 Bär, Dieter S 228 912.00 236 944.00 228 912.00 233 932.00 2788.00 93.31

66 183 Rieger, Martin S AKA-Vilstal Team 211 844.00 229 916.00 231 924.00 236 944.00 2784.00 93.17

67 78 Feldl, Rainer S 196 784.00 226 904.00 236 944.00 234 936.00 2784.00 93.17

68 77 Fischer, Johann ES Die Himmlischen 230 920.00 201 804.00 235 940.00 230 920.00 2780.00 93.04

69 36 Allnoch, Norbert S ABA 229 916.00 229 916.00 224 896.00 236 944.00 2776.00 92.90

70 156 Lindner, Stefan S Kulmbach 234 936.00 238 952.00 222 888.00 212 848.00 2776.00 92.90

71 166 Speicher, Marc S 206 824.00 241 964.00 219 876.00 234 936.00 2776.00 92.90

72 50 Höllein, Stefan S Die Himmlischen 249 996.00 201 804.00 215 860.00 230 920.00 2776.00 92.90

73 59 Mares, Ludek S Team Týnee oder Sazava 196 784.00 247 988.00 208 832.00 239 956.00 2776.00 92.90

74 91 Hettenbach, Markus SMFG Modellflugtag 9.9.2012 220 880.00 194 776.00 245 980.00 229 916.00 2776.00 92.90

75 32 Kunzmann, Janik J Team Kulmbach Jugend 190 760.00 236 944.00 234 936.00 224 896.00 2776.00 92.90

76 165 Manner, Joachim S 242 968.00 207 828.00 0 0.00 245 980.00 2776.00 92.90

77 97 Hausch, Jürgen S MSC 0 231 924.00 210 840.00 230 920.00 232 928.00 2772.00 92.77

78 100 Schlich, Winfried ES LSV Michelsberg 2 238 952.00 209 836.00 232 928.00 223 892.00 2772.00 92.77

79 108 Weber, Ulrich S ALPHA TEAM 199 796.00 229 916.00 245 980.00 219 876.00 2772.00 92.77

80 90 Hanebutte, Dirk S 212 848.00 225 900.00 241 964.00 226 904.00 2768.00 92.64

81 107 Bauer, Helmut S Kulmbach 242 968.00 235 940.00 215 860.00 212 848.00 2768.00 92.64

82 72 Liese, Reinhard S Team Gemischt 208 832.00 214 856.00 241 964.00 236 944.00 2764.00 92.50

83 84 Kreß, Michael J Ouzo Team II 206 824.00 235 940.00 240 960.00 216 864.00 2764.00 92.50

84 119 Depret, Laurent S TEAM OUT OF ELSASS I 241 964.00 0 0.00 223 892.00 227 908.00 2764.00 92.50

85 20 Keck, Patrice S 2ter Stern für uns 239 956.00 215 860.00 209 860.08 236 944.00 2760.08 92.37

86 147 Althammer, Artur S 210 840.00 228 912.00 229 916.00 233 932.00 2760.00 92.37

87 167 Buchwald, Ali ES Heavy Flieger Gang 196 784.00 231 924.00 238 952.00 220 880.00 2756.00 92.24
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88 155 Reusser, Ben S Riggisberger Setzlinge 233 932.00 210 840.00 246 984.00 96 384.00 2756.00 92.24

89 54 Engel, Ralf S 209 836.00 214 856.00 241 964.00 232 928.00 2748.00 91.97

90 184 Hein, Jürgen S 199 796.00 208 832.00 232 928.00 246 984.00 2744.00 91.83

91 7 Rau, Kurt S 199 796.00 197 788.00 238 979.42 242 968.00 2743.42 91.81

92 109 von Niederhäusern, Kurt S Graupnlelze Riggisberg 226 904.00 217 868.00 236 944.00 223 892.00 2740.00 91.70

93 152 Chimbault, Yves S Out of Elsass II 226 904.00 231 924.00 212 848.00 227 908.00 2736.00 91.57

94 169 Starmanns, Heribert S LSV Michelsberg 1 195 780.00 196 784.00 241 964.00 246 984.00 2732.00 91.43

95 35 Seidl, Bernhard S Heavy Flieger Gang 217 868.00 191 764.00 248 992.00 215 860.00 2720.00 91.03

96 148 Malabat, Michel ES Beaujol´ Team ES 190 760.00 212 848.00 232 928.00 235 940.00 2716.00 90.90

97 68 Hagmayer, Markus SModellflugschule Teck B-Team 197 788.00 230 920.00 213 852.00 234 936.00 2708.00 90.63

98 121 Urschel, Markus S 194 776.00 229 916.00 228 912.00 220 880.00 2708.00 90.63

99 16 Schwinn, Gerhard ES Pura Vida 2 214 856.00 194 776.00 217 893.00 239 956.00 2705.00 90.53

100 39 Feldl, Simon J 224 896.00 199 796.00 228 912.00 224 896.00 2704.00 90.50

101 128 Ducret, Pascal S 230 920.00 206 824.00 221 884.00 224 896.00 2700.00 90.36

102 13 Biller, Peter S 198 792.00 210 840.00 220 905.35 238 952.00 2697.35 90.27

103 181 Kiefer, Michael S MFG-Pfinztal Tangent 232 928.00 213 852.00 207 828.00 227 908.00 2688.00 89.96

104 118 Szabo, Klaus-Peter S 228 912.00 206 824.00 231 924.00 213 852.00 2688.00 89.96

105 142 van Brouwershaven, Adrie S 250 1000.00 193 772.00 197 788.00 225 900.00 2688.00 89.96

106 103 Kreß, Thomas S Ouzo Team II 215 860.00 216 864.00 239 956.00 209 836.00 2680.00 89.69

107 8 Elsässer, Kai S Team Carbon-Ara 211 844.00 210 840.00 207 851.85 246 984.00 2679.85 89.69

108 33 Busse, Norbert S 187 748.00 199 796.00 234 936.00 236 944.00 2676.00 89.56

109 3 Deuschle, Hans ES 218 872.00 203 812.00 212 872.43 232 928.00 2672.43 89.44

110 87 Allnoch, Michaela S ABA 210 840.00 219 876.00 199 796.00 239 956.00 2672.00 89.42

111 138 Beck, Klaus S Schwarzwald-Geier 219 876.00 213 852.00 199 796.00 235 940.00 2668.00 89.29

112 178 Barbisch, Christoph S 218 872.00 234 936.00 195 780.00 215 860.00 2668.00 89.29

113 179 Pallu, Christian S Out of Elsass II 199 796.00 0 0.00 226 904.00 241 964.00 2664.00 89.16

114 98 Hagmayer, Karl-Stefan JModellflugschule Teck Team A 219 876.00 214 856.00 232 928.00 207 828.00 2660.00 89.02

115 182 Althammer, Matthias S Mausewitz 228 912.00 198 792.00 199 796.00 236 944.00 2652.00 88.76

116 62 Blecher, Michael S Geier Sturzflug 190 760.00 219 876.00 206 824.00 238 952.00 2652.00 88.76

117 52 Regel, Joachim S Team Carbon-Ara Tangent 216 864.00 198 792.00 217 868.00 229 916.00 2648.00 88.62

118 61 Spangenberg, Dirk S 199 796.00 198 792.00 228 912.00 233 932.00 2640.00 88.35

119 89 Graupner, Stefan S Tangent 229 916.00 193 772.00 232 928.00 197 788.00 2632.00 88.09

120 122 Günther, Harry S Pura Vida 3 Die Schüler 196 784.00 237 948.00 220 880.00 200 800.00 2628.00 87.95

121 116 Petrick, Norbert ES Team Allgäu 230 920.00 199 796.00 227 908.00 187 748.00 2624.00 87.82

122 66 Härer, Werner ES Mausewitz 197 788.00 232 928.00 203 812.00 220 880.00 2620.00 87.68

123 60 Garus, Thomas S Tangent 212 848.00 198 792.00 206 824.00 233 932.00 2604.00 87.15

124 102 Lautenschläger, Reinhard ES Pura Vida 1 243 972.00 196 784.00 196 784.00 212 848.00 2604.00 87.15

125 79 Depret, Nicolas S TEAM OUT OF ELSASS I 216 864.00 200 800.00 228 912.00 205 820.00 2596.00 86.88

126 110 Hager, Günther ES 207 828.00 199 796.00 234 936.00 208 832.00 2596.00 86.88

127 43 Depret, Alain S TEAM OUT OF ELSASS I 192 768.00 205 820.00 206 824.00 237 948.00 2592.00 86.75

128 22 Rosenboom, Marc S 220 880.00 219 876.00 181 724.00 208 832.00 2588.00 86.61

129 56 Heimes, Thomas S 224 896.00 194 776.00 226 904.00 195 780.00 2580.00 86.35

130 114 Lehovský Vladimír S 194 776.00 204 816.00 225 900.00 216 864.00 2580.00 86.35
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131 113 Mangin, Stephan S Beaujol´ Team 219 876.00 208 832.00 218 872.00 0 0.00 2580.00 86.35

132 86 Engel, Kai J 204 816.00 195 780.00 232 928.00 208 832.00 2576.00 86.21

133 111 Lamparter, Walter ES 197 788.00 211 844.00 233 932.00 187 748.00 2564.00 85.81

134 53 Liebezeit, Andreas       S AKA-Vilstal Team 212 848.00 209 836.00 212 848.00 214 856.00 2552.00 85.41

135 133 Nasse, Otto ES 190 760.00 227 908.00 204 816.00 205 820.00 2544.00 85.14

136 141 Malojer, Franz ES 187 748.00 196 784.00 223 892.00 215 860.00 2536.00 84.87

137 145 von Niederhäusern, Ueli S Graupnlelze Riggisberg 210 840.00 212 848.00 212 848.00 125 500.00 2536.00 84.87

138 37 Cejnar, Petr S Team Týnee oder Sazava 206 824.00 197 788.00 229 916.00 197 788.00 2528.00 84.61

139 143 Lazinka, Robert S Geier Sturzflug 195 780.00 206 824.00 199 796.00 226 904.00 2524.00 84.47

140 10 Zgoll, Roman-Emanuel ES 196 784.00 231 924.00 198 814.81 194 776.00 2522.81 84.43

141 120 Walz, Marcel J MFG-Pfinztal 216 864.00 204 816.00 196 784.00 210 840.00 2520.00 84.34

142 164 Mögn, Josef Sen. ES FC-Eichstätt 192 768.00 194 776.00 212 848.00 223 892.00 2516.00 84.20

143 94 Wachtler, Christian S Heavy Flieger Gang 179 716.00 215 860.00 232 928.00 0 0.00 2504.00 83.80

144 135 Charvát, Ivan S 198 792.00 221 884.00 205 820.00 199 796.00 2500.00 83.67

145 125 Daeppen, Sacha S Riggisberg Verstärkt 213 852.00 217 868.00 160 640.00 194 776.00 2496.00 83.53

146 2 Thienel, Jan ES CZE - EDEL Senioren 197 788.00 195 780.00 224 921.81 136 544.00 2489.81 83.33

147 174 Coussot, Jean-Louis S Beaujol´ Team 188 752.00 212 848.00 221 884.00 125 500.00 2484.00 83.13

148 49 Hanebutte, Frank S 196 784.00 216 864.00 204 816.00 200 800.00 2480.00 83.00

149 93 Huiss, Joachim S Team Carbon-Ara 194 776.00 203 812.00 222 888.00 193 772.00 2476.00 82.86

150 137 Hausmann,  Marcus S 200 800.00 206 824.00 197 788.00 210 840.00 2464.00 82.46

151 48 Zaremba, Heinz ES 221 884.00 191 764.00 197 788.00 198 792.00 2464.00 82.46

152 101 Weichelt, Mario S 187 748.00 232 928.00 195 780.00 129 516.00 2456.00 82.20

153 44 Chirubino, Samuel J MSC 0 0 0.00 226 904.00 203 812.00 182 728.00 2444.00 81.79

154 63 Fischer, Karl ES Pura Vida 3 Die Schüler 203 812.00 193 772.00 208 832.00 199 796.00 2440.00 81.66

155 88 Holub, Jiří ES CZE - EDEL Senioren 191 764.00 209 836.00 202 808.00 198 792.00 2436.00 81.53

156 99 Kühne, Gerd S 0 0.00 214 856.00 198 792.00 196 784.00 2432.00 81.39

157 27 Frömberg, Helmut ES 186 744.00 0 0.00 196 784.00 222 888.00 2416.00 80.86

158 15 Heinlein, Nico J Team Kulmbach Jugend 195 780.00 195 780.00 208 855.97 132 528.00 2415.97 80.86

159 157 Noss, Rolf ES Pura Vida 3 Die Schüler 184 736.00 0 0.00 190 760.00 229 916.00 2412.00 80.72

160 64 Georg Schnabel JModellflugschule Teck B-Team 189 756.00 193 772.00 219 876.00 189 756.00 2404.00 80.46

161 139 Müller, Klaus ES 200 800.00 189 756.00 211 844.00 0 0.00 2400.00 80.32

162 168 Siller, Thomas S 200 800.00 215 860.00 180 720.00 90 360.00 2380.00 79.65

163 136 Wey, Christoph S 198 792.00 198 792.00 195 780.00 147 588.00 2364.00 79.12

164 31 Yvé, André ES Beaujol´ Team ES 192 768.00 199 796.00 199 796.00 183 732.00 2360.00 78.98

165 104 den Hoed, Kees ES 199 796.00 197 788.00 191 764.00 159 636.00 2348.00 78.58

166 58 Reusser, Pit S Riggisberg Verstärkt 189 756.00 193 772.00 195 780.00 159 636.00 2308.00 77.24

167 23 Krebs, Stefan S Riggisberg Verstärkt 238 952.00 187 748.00 0 0.00 152 608.00 2308.00 77.24

168 19 Hummel, Bastian S 0 0.00 208 832.00 196 806.58 149 596.00 2234.58 74.79

169 112 Ruess, Bernd S Schwarzwald-Geier Tangent 198 792.00 196 784.00 0 0.00 54 216.00 1792.00 59.97

170 71 Landolfi, Christian ES Beaujol´ Team ES 220 880.00 216 864.00 0 0.00 0 0.00 1744.00 58.37

171 82 Träger, Dominik J Team Kulmbach Jugend 228 912.00 198 792.00 0 0.00 0 0.00 1704.00 57.03

172 160 Echtler, Lutz S 188 752.00 227 908.00 0 0.00 0 0.00 1660.00 55.56

173 170 Müller, Wolfgang ES 171 684.00 0 0.00 152 608.00 0 0.00 1292.00 43.24
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174 11 Roduner, Urs S 212 848.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 848.00 28.38

175 131 Hense, Wolfgang ESModellflugschule Teck B-Team 0 0.00 192 768.00 0 0.00 0 0.00 768.00 25.70

176 6 Lücke, Matthias S 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

177 12 Hostettler, Hansueli S 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

178 24 Dierl, Michael S 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

179 69 Aichner, Andreas S 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

180 70 Hirsig, Walter S 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

181 106 Dummy S 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

182 162 Dutjak, Alexander ES 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

183 172 Kek, Thomas S 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

184 176 Hetzinger, Eckard ES 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00
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1 140 Tack, Peter S 221 884.00 250 1000.00 247 988.00 250 1000.00 2988.00 100.00

2 175 Wiesner, Steffen S 247 988.00 247 988.00 225 900.00 248 992.00 2968.00 99.33

3 124 Haller, Martin S 235 940.00 240 960.00 250 1000.00 250 1000.00 2960.00 99.06

4 29 Briesenick, Marcus S 244 976.00 238 952.00 245 980.00 249 996.00 2952.00 98.80

5 117 Wimmer, Werner S 240 960.00 248 992.00 223 892.00 248 992.00 2944.00 98.53

6 38 Greiner, Heiko S 239 956.00 247 988.00 233 932.00 248 992.00 2936.00 98.26

7 132 Tutaß, Volker S 243 972.00 240 960.00 247 988.00 229 916.00 2920.00 97.72

8 26 Winter, Helmut S 245 980.00 239 956.00 246 984.00 208 832.00 2920.00 97.72

9 41 Hägele, Roland S 244 976.00 240 960.00 244 976.00 241 964.00 2916.00 97.59

10 4 Yvé, Jean-Michel S 243 972.00 238 952.00 241 991.77 237 948.00 2915.77 97.58

11 75 Knötig, Oliver S 242 968.00 236 944.00 231 924.00 246 984.00 2896.00 96.92

12 25 Misterek, Tobias S 226 904.00 247 988.00 237 948.00 240 960.00 2896.00 96.92

13 55 Klein, Thomas S 245 980.00 243 972.00 221 884.00 236 944.00 2896.00 96.92

14 153 Walz, Thomas S 244 976.00 240 960.00 240 960.00 206 824.00 2896.00 96.92

15 67 Sperl, Simon S 241 964.00 229 916.00 232 928.00 249 996.00 2888.00 96.65

16 9 Scholz, Claus S 224 896.00 236 944.00 243 1000.00 236 944.00 2888.00 96.65

17 92 Kunzmann, Ralf S 245 980.00 238 952.00 239 956.00 209 836.00 2888.00 96.65

18 46 Böhlen, Stefan S 240 960.00 235 940.00 237 948.00 244 976.00 2884.00 96.52

19 158 Zeman, Zdeněk S 237 948.00 233 932.00 243 972.00 239 956.00 2876.00 96.25

20 85 Höchst, Andreas S 230 920.00 194 776.00 243 972.00 244 976.00 2868.00 95.98

21 130 Kunzmann, Björn S 236 944.00 229 916.00 233 932.00 247 988.00 2864.00 95.85

22 127 Bosch, Bernhard S 239 956.00 238 952.00 239 956.00 208 832.00 2864.00 95.85

23 150 Klass, Horst S 239 956.00 239 956.00 237 948.00 208 832.00 2860.00 95.72

24 149 Neuser, Martin S 215 860.00 227 908.00 248 992.00 239 956.00 2856.00 95.58

25 21 Arnold, Theo S 248 992.00 222 888.00 214 856.00 244 976.00 2856.00 95.58

26 123 Vogelsang, Jörg S 209 836.00 241 964.00 244 976.00 229 916.00 2856.00 95.58

27 115 Greiner, Oswin S 234 936.00 235 940.00 244 976.00 222 888.00 2852.00 95.45

28 34 Hirsig, Roger S 240 960.00 247 988.00 225 900.00 214 856.00 2848.00 95.31

29 96 Muff, Jochen S 235 940.00 214 856.00 240 960.00 235 940.00 2840.00 95.05

30 51 Paternotte, Vincent S 232 928.00 236 944.00 241 964.00 228 912.00 2836.00 94.91

31 40 Kurz, Roland S 244 976.00 217 868.00 233 932.00 231 924.00 2832.00 94.78

32 45 Vetter, Markus S 249 996.00 212 848.00 220 880.00 238 952.00 2828.00 94.65

33 76 Abeln, Hubert S 200 800.00 239 956.00 238 952.00 230 920.00 2828.00 94.65

34 134 Brem, Andreas S 200 800.00 225 900.00 245 980.00 236 944.00 2824.00 94.51

35 144 Schydlo, Rafael S 232 928.00 197 788.00 227 908.00 247 988.00 2824.00 94.51

36 42 Mögn, Josef Jun. S 241 964.00 222 888.00 240 960.00 224 896.00 2820.00 94.38

37 73 Muff, Florian S 246 984.00 199 796.00 234 936.00 225 900.00 2820.00 94.38

38 180 Hausch, Michael S 238 952.00 223 892.00 243 972.00 218 872.00 2816.00 94.24

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Gesamtpunktzahl
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39 65 Plunser, Helmut S 236 944.00 246 984.00 214 856.00 221 884.00 2812.00 94.11

40 163 Scholl, Roman S 230 920.00 227 908.00 245 980.00 224 896.00 2808.00 93.98

41 161 Fischer, Thomas S 235 940.00 237 948.00 230 920.00 218 872.00 2808.00 93.98

42 126 Starmanns, Olaf S 213 852.00 219 876.00 235 940.00 247 988.00 2804.00 93.84

43 173 Mair, Andreas S 198 792.00 224 896.00 239 956.00 238 952.00 2804.00 93.84

44 57 Schnarrenberger, Claus S 207 828.00 237 948.00 231 924.00 232 928.00 2800.00 93.71

45 5 Jenter, Steffen S 247 988.00 216 864.00 230 946.50 197 788.00 2798.50 93.66

46 159 Bär, Dieter S 228 912.00 236 944.00 228 912.00 233 932.00 2788.00 93.31

47 183 Rieger, Martin S 211 844.00 229 916.00 231 924.00 236 944.00 2784.00 93.17

48 78 Feldl, Rainer S 196 784.00 226 904.00 236 944.00 234 936.00 2784.00 93.17

49 36 Allnoch, Norbert S 229 916.00 229 916.00 224 896.00 236 944.00 2776.00 92.90

50 156 Lindner, Stefan S 234 936.00 238 952.00 222 888.00 212 848.00 2776.00 92.90

51 166 Speicher, Marc S 206 824.00 241 964.00 219 876.00 234 936.00 2776.00 92.90

52 50 Höllein, Stefan S 249 996.00 201 804.00 215 860.00 230 920.00 2776.00 92.90

53 59 Mares, Ludek S 196 784.00 247 988.00 208 832.00 239 956.00 2776.00 92.90

54 91 Hettenbach, Markus S 220 880.00 194 776.00 245 980.00 229 916.00 2776.00 92.90

55 165 Manner, Joachim S 242 968.00 207 828.00 0 0.00 245 980.00 2776.00 92.90

56 97 Hausch, Jürgen S 231 924.00 210 840.00 230 920.00 232 928.00 2772.00 92.77

57 108 Weber, Ulrich S 199 796.00 229 916.00 245 980.00 219 876.00 2772.00 92.77

58 90 Hanebutte, Dirk S 212 848.00 225 900.00 241 964.00 226 904.00 2768.00 92.64

59 107 Bauer, Helmut S 242 968.00 235 940.00 215 860.00 212 848.00 2768.00 92.64

60 72 Liese, Reinhard S 208 832.00 214 856.00 241 964.00 236 944.00 2764.00 92.50

61 119 Depret, Laurent S 241 964.00 0 0.00 223 892.00 227 908.00 2764.00 92.50

62 20 Keck, Patrice S 239 956.00 215 860.00 209 860.08 236 944.00 2760.08 92.37

63 147 Althammer, Artur S 210 840.00 228 912.00 229 916.00 233 932.00 2760.00 92.37

64 155 Reusser, Ben S 233 932.00 210 840.00 246 984.00 96 384.00 2756.00 92.24

65 54 Engel, Ralf S 209 836.00 214 856.00 241 964.00 232 928.00 2748.00 91.97

66 184 Hein, Jürgen S 199 796.00 208 832.00 232 928.00 246 984.00 2744.00 91.83

67 7 Rau, Kurt S 199 796.00 197 788.00 238 979.42 242 968.00 2743.42 91.81

68 109 von Niederhäusern, Kurt S 226 904.00 217 868.00 236 944.00 223 892.00 2740.00 91.70

69 152 Chimbault, Yves S 226 904.00 231 924.00 212 848.00 227 908.00 2736.00 91.57

70 169 Starmanns, Heribert S 195 780.00 196 784.00 241 964.00 246 984.00 2732.00 91.43

71 35 Seidl, Bernhard S 217 868.00 191 764.00 248 992.00 215 860.00 2720.00 91.03

72 68 Hagmayer, Markus S 197 788.00 230 920.00 213 852.00 234 936.00 2708.00 90.63

73 121 Urschel, Markus S 194 776.00 229 916.00 228 912.00 220 880.00 2708.00 90.63

74 128 Ducret, Pascal S 230 920.00 206 824.00 221 884.00 224 896.00 2700.00 90.36

75 13 Biller, Peter S 198 792.00 210 840.00 220 905.35 238 952.00 2697.35 90.27

76 181 Kiefer, Michael S 232 928.00 213 852.00 207 828.00 227 908.00 2688.00 89.96
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77 118 Szabo, Klaus-Peter S 228 912.00 206 824.00 231 924.00 213 852.00 2688.00 89.96

78 142 van Brouwershaven, Adrie S 250 1000.00 193 772.00 197 788.00 225 900.00 2688.00 89.96

79 103 Kreß, Thomas S 215 860.00 216 864.00 239 956.00 209 836.00 2680.00 89.69

80 8 Elsässer, Kai S 211 844.00 210 840.00 207 851.85 246 984.00 2679.85 89.69

81 33 Busse, Norbert S 187 748.00 199 796.00 234 936.00 236 944.00 2676.00 89.56

82 87 Allnoch, Michaela S 210 840.00 219 876.00 199 796.00 239 956.00 2672.00 89.42

83 138 Beck, Klaus S 219 876.00 213 852.00 199 796.00 235 940.00 2668.00 89.29

84 178 Barbisch, Christoph S 218 872.00 234 936.00 195 780.00 215 860.00 2668.00 89.29

85 179 Pallu, Christian S 199 796.00 0 0.00 226 904.00 241 964.00 2664.00 89.16

86 182 Althammer, Matthias S 228 912.00 198 792.00 199 796.00 236 944.00 2652.00 88.76

87 62 Blecher, Michael S 190 760.00 219 876.00 206 824.00 238 952.00 2652.00 88.76

88 52 Regel, Joachim S 216 864.00 198 792.00 217 868.00 229 916.00 2648.00 88.62

89 61 Spangenberg, Dirk S 199 796.00 198 792.00 228 912.00 233 932.00 2640.00 88.35

90 89 Graupner, Stefan S 229 916.00 193 772.00 232 928.00 197 788.00 2632.00 88.09

91 122 Günther, Harry S 196 784.00 237 948.00 220 880.00 200 800.00 2628.00 87.95

92 60 Garus, Thomas S 212 848.00 198 792.00 206 824.00 233 932.00 2604.00 87.15

93 79 Depret, Nicolas S 216 864 200 800 228 912 205 820 2596.00 86.88

94 43 Depret, Alain S 192 768 205 820 206 824 237 948 2592.00 86.75

95 22 Rosenboom, Marc S 220 880 219 876 181 724 208 832 2588.00 86.61

96 56 Heimes, Thomas S 224 896 194 776 226 904 195 780 2580.00 86.35

97 114 Lehovský Vladimír S 194 776 204 816 225 900 216 864 2580.00 86.35

98 113 Mangin, Stephan S 219 876 208 832 218 872 0 0 2580.00 86.35

99 53 Liebezeit, Andreas       S 212 848 209 836 212 848 214 856 2552.00 85.41

100 145 von Niederhäusern, Ueli S 210 840 212 848 212 848 125 500 2536.00 84.87

101 37 Cejnar, Petr S 206 824 197 788 229 916 197 788 2528.00 84.61

102 143 Lazinka, Robert S 195 780 206 824 199 796 226 904 2524.00 84.47

103 94 Wachtler, Christian S 179 716 215 860 232 928 0 0 2504.00 83.80

104 135 Charvát, Ivan S 198 792 221 884 205 820 199 796 2500.00 83.67

105 125 Daeppen, Sacha S 213 852 217 868 160 640 194 776 2496.00 83.53

106 174 Coussot, Jean-Louis S 188 752 212 848 221 884 125 500 2484.00 83.13

107 49 Hanebutte, Frank S 196 784 216 864 204 816 200 800 2480.00 83.00

108 93 Huiss, Joachim S 194 776 203 812 222 888 193 772 2476.00 82.86

109 137 Hausmann,  Marcus S 200 800 206 824 197 788 210 840 2464.00 82.46

110 101 Weichelt, Mario S 187 748 232 928 195 780 129 516 2456.00 82.20

111 99 Kühne, Gerd S 0 0 214 856 198 792 196 784 2432.00 81.39

112 168 Siller, Thomas S 200 800 215 860 180 720 90 360 2380.00 79.65

113 136 Wey, Christoph S 198 792 198 792 195 780 147 588 2364.00 79.12

114 58 Reusser, Pit S 189 756 193 772 195 780 159 636 2308.00 77.24
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115 23 Krebs, Stefan S 238 952 187 748 0 0 152 608 2308.00 77.24

116 19 Hummel, Bastian S 0 0 208 832 196 806.58 149 596 2234.58 74.79

117 112 Ruess, Bernd S 198 792 196 784 0 0 54 216 1792.00 59.97

118 160 Echtler, Lutz S 188 752 227 908 0 0 0 0 1660.00 55.56

119 11 Roduner, Urs S 212 848 0 0 0 0 0 0 848.00 28.38

120 6 Lücke, Matthias S 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

121 12 Hostettler, Hansueli S 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

122 24 Dierl, Michael S 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

123 69 Aichner, Andreas S 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

124 70 Hirsig, Walter S 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

125 106 Dummy S 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

126 172 Kek, Thomas S 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
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1 47 Klingenschmid, Bruno ES 243 972.00 239 956.00 238 952.00 241 964.00 2892.00 96.79

2 95 Böhlen, Paul ES 212 848.00 247 988.00 248 992.00 226 904.00 2884.00 96.52

3 151 Scholze, Frieder ES 199 796.00 237 948.00 236 944.00 246 984.00 2876.00 96.25

4 30 Schnarrenberger, Dieter ES 242 968.00 195 780.00 241 964.00 235 940.00 2872.00 96.12

5 129 Genkinger, Kurt ES 228 912.00 241 964.00 237 948.00 237 948.00 2860.00 95.72

6 177 Petrick, Wilfried ES 214 856.00 228 912.00 245 980.00 240 960.00 2852.00 95.45

7 171 Gans, Udo ES 190 760.00 227 908.00 245 980.00 240 960.00 2848.00 95.31

8 74 Müller, Ralf ES 236 944.00 239 956.00 236 944.00 210 840.00 2844.00 95.18

9 146 Klose, Berndt ES 224 896.00 235 940.00 225 900.00 248 992.00 2832.00 94.78

10 18 Kotouč, Karel ES 196 784.00 223 892.00 234 962.96 244 976.00 2830.96 94.74

11 154 Lechner, Günter ES 228 912.00 233 932.00 229 916.00 245 980.00 2828.00 94.65

12 28 Muff, Manfred ES 213 852.00 226 904.00 240 960.00 241 964.00 2828.00 94.65

13 80 Haller, Hans ES 218 872.00 220 880.00 243 972.00 243 972.00 2824.00 94.51

14 1 Kern, Helmut ES 232 928.00 238 952.00 197 810.70 234 936.00 2816.00 94.24

15 14 Wunderlich, Martin ES 235 940.00 229 916.00 202 831.28 237 948.00 2804.00 93.84

16 17 Eisenmaier, Siegfried ES 231 924.00 232 928.00 196 806.58 236 944.00 2796.00 93.57

17 77 Fischer, Johann ES 230 920.00 201 804.00 235 940.00 230 920.00 2780.00 93.04

18 100 Schlich, Winfried ES 238 952.00 209 836.00 232 928.00 223 892.00 2772.00 92.77

19 167 Buchwald, Ali ES 196 784.00 231 924.00 238 952.00 220 880.00 2756.00 92.24

20 148 Malabat, Michel ES 190 760.00 212 848.00 232 928.00 235 940.00 2716.00 90.90

21 16 Schwinn, Gerhard ES 214 856.00 194 776.00 217 893.00 239 956.00 2705.00 90.53

22 3 Deuschle, Hans ES 218 872.00 203 812.00 212 872.43 232 928.00 2672.43 89.44

23 116 Petrick, Norbert ES 230 920.00 199 796.00 227 908.00 187 748.00 2624.00 87.82

24 66 Härer, Werner ES 197 788.00 232 928.00 203 812.00 220 880.00 2620.00 87.68

25 102 Lautenschläger, Reinhard ES 243 972.00 196 784.00 196 784.00 212 848.00 2604.00 87.15

26 110 Hager, Günther ES 207 828.00 199 796.00 234 936.00 208 832.00 2596.00 86.88

27 111 Lamparter, Walter ES 197 788.00 211 844.00 233 932.00 187 748.00 2564.00 85.81

28 133 Nasse, Otto ES 190 760.00 227 908.00 204 816.00 205 820.00 2544.00 85.14

29 141 Malojer, Franz ES 187 748.00 196 784.00 223 892.00 215 860.00 2536.00 84.87

30 10 Zgoll, Roman-Emanuel ES 196 784.00 231 924.00 198 814.81 194 776.00 2522.81 84.43

31 164 Mögn, Josef Sen. ES 192 768.00 194 776.00 212 848.00 223 892.00 2516.00 84.20

32 2 Thienel, Jan ES 197 788.00 195 780.00 224 921.81 136 544.00 2489.81 83.33

33 48 Zaremba, Heinz ES 221 884.00 191 764.00 197 788.00 198 792.00 2464.00 82.46

34 63 Fischer, Karl ES 203 812.00 193 772.00 208 832.00 199 796.00 2440.00 81.66

35 88 Holub, Jiří ES 191 764.00 209 836.00 202 808.00 198 792.00 2436.00 81.53

36 27 Frömberg, Helmut ES 186 744.00 0 0.00 196 784.00 222 888.00 2416.00 80.86

37 157 Noss, Rolf ES 184 736.00 0 0.00 190 760.00 229 916.00 2412.00 80.72

38 139 Müller, Klaus ES 200 800.00 189 756.00 211 844.00 0 0.00 2400.00 80.32

GesamtpunktzahlDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4
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39 31 Yvé, André ES 192 768.00 199 796.00 199 796.00 183 732.00 2360.00 78.98

40 104 den Hoed, Kees ES 199 796.00 197 788.00 191 764.00 159 636.00 2348.00 78.58

41 71 Landolfi, Christian ES 220 880.00 216 864.00 0 0.00 0 0.00 1744.00 58.37

42 170 Müller, Wolfgang ES 171 684.00 0 0.00 152 608.00 0 0.00 1292.00 43.24

43 131 Hense, Wolfgang ES 0 0.00 192 768.00 0 0.00 0 0.00 768.00 25.70

44 162 Dutjak, Alexander ES 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00

45 176 Hetzinger, Eckard ES 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0.00
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1 105 Ott, Marc J 233 932.00 243 972.00 241 964.00 233 932.00 2868.00 95.98

2 83 Tack, Luis J 232 928 243 972 237 948 0 0 2848.00 95.31

3 81 Zaugg, Marco J 236 944 238 952 232 928 227 908 2824.00 94.51

4 32 Kunzmann, Janik J 190 760 236 944 234 936 224 896 2776.00 92.90

5 84 Kreß, Michael J 206 824 235 940 240 960 216 864 2764.00 92.50

6 39 Feldl, Simon J 224 896 199 796 228 912 224 896 2704.00 90.50

7 98 Hagmayer, Karl-Stefan J 219 876 214 856 232 928 207 828 2660.00 89.02

8 86 Engel, Kai J 204 816 195 780 232 928 208 832 2576.00 86.21

9 120 Walz, Marcel J 216 864 204 816 196 784 210 840 2520.00 84.34

10 44 Chirubino, Samuel J 0 0 226 904 203 812 182 728 2444.00 81.79

11 15 Heinlein, Nico J 195 780 195 780 208 855.97 132 528 2415.97 80.86

12 64 Georg Schnabel J 189 756 193 772 219 876 189 756 2404.00 80.46

13 82 Träger, Dominik J 228 912 198 792 0 0 0 0 1704.00 57.03

GesamtpunktzahlDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4
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1 175 Wiesner, Steffen S Graupner Kult Tangent 247 988.00 247 988.00 225 900.00 248 992.00 2968.00 99.33 8756.00 100.00 3

1 38 Greiner, Heiko S Graupner Kult Tangent 239 956.00 247 988.00 233 932.00 248 992.00 2936.00 98.26 8756.00 100.00 3

1 115 Greiner, Oswin S Graupner Kult Tangent 234 936.00 235 940.00 244 976.00 222 888.00 2852.00 95.45 8756.00 100.00 3

2 55 Klein, Thomas S Ratpack 245 980.00 243 972.00 221 884.00 236 944.00 2896.00 96.92 8652.00 98.81 3

2 67 Sperl, Simon S Ratpack 241 964.00 229 916.00 232 928.00 249 996.00 2888.00 96.65 8652.00 98.81 3

2 105 Ott, Marc J Ratpack 233 932.00 243 972.00 241 964.00 233 932.00 2868.00 95.98 8652.00 98.81 3

3 132 Tutaß, Volker S Ouzo Team I 243 972.00 240 960.00 247 988.00 229 916.00 2920.00 97.72 8652.00 98.81 3

3 25 Misterek, Tobias S Ouzo Team I 226 904.00 247 988.00 237 948.00 240 960.00 2896.00 96.92 8652.00 98.81 3

3 51 Paternotte, Vincent S Ouzo Team I 232 928.00 236 944.00 241 964.00 228 912.00 2836.00 94.91 8652.00 98.81 3

4 124 Haller, Martin S ALPHA TEAM 235 940.00 240 960.00 250 1000.00 250 1000.00 2960.00 99.06 8556.00 97.72 3

4 80 Haller, Hans ES ALPHA TEAM 218 872.00 220 880.00 243 972.00 243 972.00 2824.00 94.51 8556.00 97.72 3

4 108 Weber, Ulrich S ALPHA TEAM 199 796.00 229 916.00 245 980.00 219 876.00 2772.00 92.77 8556.00 97.72 3

5 140 Tack, Peter S Pura Vida 2 221 884.00 250 1000.00 247 988.00 250 1000.00 2988.00 100.00 8541.00 97.54 3

5 83 Tack, Luis J Pura Vida 2 232 928.00 243 972.00 237 948.00 0 0.00 2848.00 95.31 8541.00 97.54 3

5 16 Schwinn, Gerhard ES Pura Vida 2 214 856.00 194 776.00 217 893.00 239 956.00 2705.00 90.53 8541.00 97.54 3

6 30 Schnarrenberger, Dieter ES Die Angler 242 968.00 195 780.00 241 964.00 235 940.00 2872.00 96.12 8540.00 97.53 3

6 85 Höchst, Andreas S Die Angler 230 920.00 194 776.00 243 972.00 244 976.00 2868.00 95.98 8540.00 97.53 3

6 57 Schnarrenberger, Claus S Die Angler 207 828.00 237 948.00 231 924.00 232 928.00 2800.00 93.71 8540.00 97.53 3

7 92 Kunzmann, Ralf S Team Gemischt 245 980.00 238 952.00 239 956.00 209 836.00 2888.00 96.65 8536.00 97.49 3

7 46 Böhlen, Stefan S Team Gemischt 240 960.00 235 940.00 237 948.00 244 976.00 2884.00 96.52 8536.00 97.49 3

7 72 Liese, Reinhard S Team Gemischt 208 832.00 214 856.00 241 964.00 236 944.00 2764.00 92.50 8536.00 97.49 3

8 47 Klingenschmid, Bruno ES Thermikschnüffler 243 972.00 239 956.00 238 952.00 241 964.00 2892.00 96.79 8532.00 97.44 3

8 154 Lechner, Günter ES Thermikschnüffler 228 912.00 233 932.00 229 916.00 245 980.00 2828.00 94.65 8532.00 97.44 3

8 65 Plunser, Helmut S Thermikschnüffler 236 944.00 246 984.00 214 856.00 221 884.00 2812.00 94.11 8532.00 97.44 3

9 9 Scholz, Claus SMFG Modellflugtag 9.9.2012 224 896.00 236 944.00 243 1000.00 236 944.00 2888.00 96.65 8524.00 97.35 3

9 150 Klass, Horst SMFG Modellflugtag 9.9.2012 239 956.00 239 956.00 237 948.00 208 832.00 2860.00 95.72 8524.00 97.35 3

9 91 Hettenbach, Markus SMFG Modellflugtag 9.9.2012 220 880.00 194 776.00 245 980.00 229 916.00 2776.00 92.90 8524.00 97.35 3

10 96 Muff, Jochen S Muffins 235 940.00 214 856.00 240 960.00 235 940.00 2840.00 95.05 8488.00 96.94 3

10 28 Muff, Manfred ES Muffins 213 852.00 226 904.00 240 960.00 241 964.00 2828.00 94.65 8488.00 96.94 3

10 73 Muff, Florian S Muffins 246 984.00 199 796.00 234 936.00 225 900.00 2820.00 94.38 8488.00 96.94 3

11 149 Neuser, Martin S LSV Michelsberg 2 215 860.00 227 908.00 248 992.00 239 956.00 2856.00 95.58 8456.00 96.57 3

11 76 Abeln, Hubert S LSV Michelsberg 2 200 800.00 239 956.00 238 952.00 230 920.00 2828.00 94.65 8456.00 96.57 3

11 100 Schlich, Winfried ES LSV Michelsberg 2 238 952.00 209 836.00 232 928.00 223 892.00 2772.00 92.77 8456.00 96.57 3

12 26 Winter, Helmut S LSV Michelsberg 1 245 980.00 239 956.00 246 984.00 208 832.00 2920.00 97.72 8456.00 96.57 3

12 126 Starmanns, Olaf S LSV Michelsberg 1 213 852.00 219 876.00 235 940.00 247 988.00 2804.00 93.84 8456.00 96.57 3

12 169 Starmanns, Heribert S LSV Michelsberg 1 195 780.00 196 784.00 241 964.00 246 984.00 2732.00 91.43 8456.00 96.57 3

13 41 Hägele, Roland SModellflugschule Teck Team A 244 976.00 240 960.00 244 976.00 241 964.00 2916.00 97.59 8432.00 96.30 3

13 21 Arnold, Theo SModellflugschule Teck Team A 248 992.00 222 888.00 214 856.00 244 976.00 2856.00 95.58 8432.00 96.30 3

13 98 Hagmayer, Karl-Stefan JModellflugschule Teck Team A 219 876.00 214 856.00 232 928.00 207 828.00 2660.00 89.02 8432.00 96.30 3

14 34 Hirsig, Roger S Riggisberger Setzlinge 240 960.00 247 988.00 225 900.00 214 856.00 2848.00 95.31 8428.00 96.25 3

14 81 Zaugg, Marco J Riggisberger Setzlinge 236 944.00 238 952.00 232 928.00 227 908.00 2824.00 94.51 8428.00 96.25 3

14 155 Reusser, Ben S Riggisberger Setzlinge 233 932.00 210 840.00 246 984.00 96 384.00 2756.00 92.24 8428.00 96.25 3

15 130 Kunzmann, Björn S Kulmbach 236 944.00 229 916.00 233 932.00 247 988.00 2864.00 95.85 8408.00 96.03 3

15 156 Lindner, Stefan S Kulmbach 234 936.00 238 952.00 222 888.00 212 848.00 2776.00 92.90 8408.00 96.03 3

15 107 Bauer, Helmut S Kulmbach 242 968.00 235 940.00 215 860.00 212 848.00 2768.00 92.64 8408.00 96.03 3

16 29 Briesenick, Marcus S Pura Vida 1 244 976.00 238 952.00 245 980.00 249 996.00 2952.00 98.80 8384.00 95.75 3

16 45 Vetter, Markus S Pura Vida 1 249 996.00 212 848.00 220 880.00 238 952.00 2828.00 94.65 8384.00 95.75 3

16 102 Lautenschläger, Reinhard ES Pura Vida 1 243 972.00 196 784.00 196 784.00 212 848.00 2604.00 87.15 8384.00 95.75 3

17 163 Scholl, Roman S 2ter Stern für uns 230 920.00 227 908.00 245 980.00 224 896.00 2808.00 93.98 8366.58 95.55 3

17 5 Jenter, Steffen S 2ter Stern für uns 247 988.00 216 864.00 230 946.50 197 788.00 2798.50 93.66 8366.58 95.55 3

17 20 Keck, Patrice S 2ter Stern für uns 239 956.00 215 860.00 209 860.08 236 944.00 2760.08 92.37 8366.58 95.55 3

18 161 Fischer, Thomas S Die Himmlischen 235 940.00 237 948.00 230 920.00 218 872.00 2808.00 93.98 8364.00 95.52 3

18 77 Fischer, Johann ES Die Himmlischen 230 920.00 201 804.00 235 940.00 230 920.00 2780.00 93.04 8364.00 95.52 3

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 GruppenergebnisseEinzelergebnisse
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18 50 Höllein, Stefan S Die Himmlischen 249 996.00 201 804.00 215 860.00 230 920.00 2776.00 92.90 8364.00 95.52 3

19 151 Scholze, Frieder ES Team Allgäu 199 796.00 237 948.00 236 944.00 246 984.00 2876.00 96.25 8352.00 95.39 3

19 177 Petrick, Wilfried ES Team Allgäu 214 856.00 228 912.00 245 980.00 240 960.00 2852.00 95.45 8352.00 95.39 3

19 116 Petrick, Norbert ES Team Allgäu 230 920.00 199 796.00 227 908.00 187 748.00 2624.00 87.82 8352.00 95.39 3

20 129 Genkinger, Kurt ES Ouzo Team II 228 912.00 241 964.00 237 948.00 237 948.00 2860.00 95.72 8304.00 94.84 3

20 84 Kreß, Michael J Ouzo Team II 206 824.00 235 940.00 240 960.00 216 864.00 2764.00 92.50 8304.00 94.84 3

20 103 Kreß, Thomas S Ouzo Team II 215 860.00 216 864.00 239 956.00 209 836.00 2680.00 89.69 8304.00 94.84 3

21 117 Wimmer, Werner S AKA-Vilstal Team 240 960.00 248 992.00 223 892.00 248 992.00 2944.00 98.53 8280.00 94.56 3

21 183 Rieger, Martin S AKA-Vilstal Team 211 844.00 229 916.00 231 924.00 236 944.00 2784.00 93.17 8280.00 94.56 3

21 53 Liebezeit, Andreas       S AKA-Vilstal Team 212 848.00 209 836.00 212 848.00 214 856.00 2552.00 85.41 8280.00 94.56 3

22 134 Brem, Andreas S ABA 200 800.00 225 900.00 245 980.00 236 944.00 2824.00 94.51 8272.00 94.47 3

22 36 Allnoch, Norbert S ABA 229 916.00 229 916.00 224 896.00 236 944.00 2776.00 92.90 8272.00 94.47 3

22 87 Allnoch, Michaela S ABA 210 840.00 219 876.00 199 796.00 239 956.00 2672.00 89.42 8272.00 94.47 3

23 158 Zeman, Zdeněk S Team Týnee oder Sazava 237 948.00 233 932.00 243 972.00 239 956.00 2876.00 96.25 8180.00 93.42 3

23 59 Mares, Ludek S Team Týnee oder Sazava 196 784.00 247 988.00 208 832.00 239 956.00 2776.00 92.90 8180.00 93.42 3

23 37 Cejnar, Petr S Team Týnee oder Sazava 206 824.00 197 788.00 229 916.00 197 788.00 2528.00 84.61 8180.00 93.42 3

24 146 Klose, Berndt ES FC-Eichstätt 224 896.00 235 940.00 225 900.00 248 992.00 2832.00 94.78 8168.00 93.28 3

24 42 Mögn, Josef Jun. S FC-Eichstätt 241 964.00 222 888.00 240 960.00 224 896.00 2820.00 94.38 8168.00 93.28 3

24 164 Mögn, Josef Sen. ES FC-Eichstätt 192 768.00 194 776.00 212 848.00 223 892.00 2516.00 84.20 8168.00 93.28 3

25 95 Böhlen, Paul ES Graupnlelze Riggisberg 212 848.00 247 988.00 248 992.00 226 904.00 2884.00 96.52 8160.00 93.19 3

25 109 von Niederhäusern, Kurt S Graupnlelze Riggisberg 226 904.00 217 868.00 236 944.00 223 892.00 2740.00 91.70 8160.00 93.19 3

25 145 von Niederhäusern, Ueli S Graupnlelze Riggisberg 210 840.00 212 848.00 212 848.00 125 500.00 2536.00 84.87 8160.00 93.19 3

26 123 Vogelsang, Jörg S Mausewitz 209 836.00 241 964.00 244 976.00 229 916.00 2856.00 95.58 8128.00 92.83 3

26 182 Althammer, Matthias S Mausewitz 228 912.00 198 792.00 199 796.00 236 944.00 2652.00 88.76 8128.00 92.83 3

26 66 Härer, Werner ES Mausewitz 197 788.00 232 928.00 203 812.00 220 880.00 2620.00 87.68 8128.00 92.83 3

27 153 Walz, Thomas S MFG-Pfinztal 244 976.00 240 960.00 240 960.00 206 824.00 2896.00 96.92 8104.00 92.55 3

27 181 Kiefer, Michael S MFG-Pfinztal Tangent 232 928.00 213 852.00 207 828.00 227 908.00 2688.00 89.96 8104.00 92.55 3

27 120 Walz, Marcel J MFG-Pfinztal 216 864.00 204 816.00 196 784.00 210 840.00 2520.00 84.34 8104.00 92.55 3

28 180 Hausch, Michael S MSC 0 238 952.00 223 892.00 243 972.00 218 872.00 2816.00 94.24 8032.00 91.73 3

28 97 Hausch, Jürgen S MSC 0 231 924.00 210 840.00 230 920.00 232 928.00 2772.00 92.77 8032.00 91.73 3

28 44 Chirubino, Samuel J MSC 0 0 0.00 226 904.00 203 812.00 182 728.00 2444.00 81.79 8032.00 91.73 3

29 40 Kurz, Roland S Geier Sturzflug 244 976.00 217 868.00 233 932.00 231 924.00 2832.00 94.78 8008.00 91.46 3

29 62 Blecher, Michael S Geier Sturzflug 190 760.00 219 876.00 206 824.00 238 952.00 2652.00 88.76 8008.00 91.46 3

29 143 Lazinka, Robert S Geier Sturzflug 195 780.00 206 824.00 199 796.00 226 904.00 2524.00 84.47 8008.00 91.46 3

30 167 Buchwald, Ali ES Heavy Flieger Gang 196 784.00 231 924.00 238 952.00 220 880.00 2756.00 92.24 7980.00 91.14 3

30 35 Seidl, Bernhard S Heavy Flieger Gang 217 868.00 191 764.00 248 992.00 215 860.00 2720.00 91.03 7980.00 91.14 3

30 94 Wachtler, Christian S Heavy Flieger Gang 179 716.00 215 860.00 232 928.00 0 0.00 2504.00 83.80 7980.00 91.14 3

31 4 Yvé, Jean-Michel S Beaujol´ Team 243 972.00 238 952.00 241 991.77 237 948.00 2915.77 97.58 7979.77 91.13 3

31 113 Mangin, Stephan S Beaujol´ Team 219 876.00 208 832.00 218 872.00 0 0.00 2580.00 86.35 7979.77 91.13 3

31 174 Coussot, Jean-Louis S Beaujol´ Team 188 752.00 212 848.00 221 884.00 125 500.00 2484.00 83.13 7979.77 91.13 3

32 119 Depret, Laurent S TEAM OUT OF ELSASS I 241 964.00 0 0.00 223 892.00 227 908.00 2764.00 92.50 7952.00 90.82 3

32 79 Depret, Nicolas S TEAM OUT OF ELSASS I 216 864.00 200 800.00 228 912.00 205 820.00 2596.00 86.88 7952.00 90.82 3

32 43 Depret, Alain S TEAM OUT OF ELSASS I 192 768.00 205 820.00 206 824.00 237 948.00 2592.00 86.75 7952.00 90.82 3

33 8 Elsässer, Kai S Team Carbon-Ara 211 844.00 210 840.00 207 851.85 246 984.00 2679.85 89.69 7803.85 89.13 3

33 52 Regel, Joachim S Team Carbon-Ara Tangent 216 864.00 198 792.00 217 868.00 229 916.00 2648.00 88.62 7803.85 89.13 3

33 93 Huiss, Joachim S Team Carbon-Ara 194 776.00 203 812.00 222 888.00 193 772.00 2476.00 82.86 7803.85 89.13 3

34 18 Kotouč, Karel ES CZE - EDEL Senioren 196 784.00 223 892.00 234 962.96 244 976.00 2830.96 94.74 7756.77 88.59 3

34 2 Thienel, Jan ES CZE - EDEL Senioren 197 788.00 195 780.00 224 921.81 136 544.00 2489.81 83.33 7756.77 88.59 3

34 88 Holub, Jiří ES CZE - EDEL Senioren 191 764.00 209 836.00 202 808.00 198 792.00 2436.00 81.53 7756.77 88.59 3

35 122 Günther, Harry S Pura Vida 3 Die Schüler 196 784.00 237 948.00 220 880.00 200 800.00 2628.00 87.95 7480.00 85.43 3

35 63 Fischer, Karl ES Pura Vida 3 Die Schüler 203 812.00 193 772.00 208 832.00 199 796.00 2440.00 81.66 7480.00 85.43 3

35 157 Noss, Rolf ES Pura Vida 3 Die Schüler 184 736.00 0 0.00 190 760.00 229 916.00 2412.00 80.72 7480.00 85.43 3

36 74 Müller, Ralf ES Schwarzwald-Geier Tangent 236 944.00 239 956.00 236 944.00 210 840.00 2844.00 95.18 7304.00 83.42 3
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36 138 Beck, Klaus S Schwarzwald-Geier 219 876.00 213 852.00 199 796.00 235 940.00 2668.00 89.29 7304.00 83.42 3

36 112 Ruess, Bernd S Schwarzwald-Geier Tangent 198 792.00 196 784.00 0 0.00 54 216.00 1792.00 59.97 7304.00 83.42 3

37 125 Daeppen, Sacha S Riggisberg Verstärkt 213 852.00 217 868.00 160 640.00 194 776.00 2496.00 83.53 7112.00 81.22 3

37 23 Krebs, Stefan S Riggisberg Verstärkt 238 952.00 187 748.00 0 0.00 152 608.00 2308.00 77.24 7112.00 81.22 3

37 58 Reusser, Pit S Riggisberg Verstärkt 189 756.00 193 772.00 195 780.00 159 636.00 2308.00 77.24 7112.00 81.22 3

38 32 Kunzmann, Janik J Team Kulmbach Jugend 190 760.00 236 944.00 234 936.00 224 896.00 2776.00 92.90 6895.97 78.76 3

38 15 Heinlein, Nico J Team Kulmbach Jugend 195 780.00 195 780.00 208 855.97 132 528.00 2415.97 80.86 6895.97 78.76 3

38 82 Träger, Dominik J Team Kulmbach Jugend 228 912.00 198 792.00 0 0.00 0 0.00 1704.00 57.03 6895.97 78.76 3

39 148 Malabat, Michel ES Beaujol´ Team ES 190 760.00 212 848.00 232 928.00 235 940.00 2716.00 90.90 6820.00 77.89 3

39 31 Yvé, André ES Beaujol´ Team ES 192 768.00 199 796.00 199 796.00 183 732.00 2360.00 78.98 6820.00 77.89 3

39 71 Landolfi, Christian ES Beaujol´ Team ES 220 880.00 216 864.00 0 0.00 0 0.00 1744.00 58.37 6820.00 77.89 3

40 68 Hagmayer, Markus SModellflugschule Teck B-Team 197 788.00 230 920.00 213 852.00 234 936.00 2708.00 90.63 5880.00 67.15 3

40 64 Georg Schnabel JModellflugschule Teck B-Team 189 756.00 193 772.00 219 876.00 189 756.00 2404.00 80.46 5880.00 67.15 3

40 131 Hense, Wolfgang ESModellflugschule Teck B-Team 0 0.00 192 768.00 0 0.00 0 0.00 768.00 25.70 5880.00 67.15 3

41 152 Chimbault, Yves S Out of Elsass II 226 904.00 231 924.00 212 848.00 227 908.00 2736.00 91.57 5400.00 61.67 2

41 179 Pallu, Christian S Out of Elsass II 199 796.00 0 0.00 226 904.00 241 964.00 2664.00 89.16 5400.00 61.67 2
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1 175 Wiesner, Steffen S Tangent 247 988.00 247 988.00 225 900.00 248 992.00 2968.00 99.33

2 38 Greiner, Heiko S Tangent 239 956.00 247 988.00 233 932.00 248 992.00 2936.00 98.26

3 115 Greiner, Oswin S Tangent 234 936.00 235 940.00 244 976.00 222 888.00 2852.00 95.45

4 74 Müller, Ralf ES Tangent 236 944.00 239 956.00 236 944.00 210 840.00 2844.00 95.18

5 181 Kiefer, Michael S Tangent 232 928.00 213 852.00 207 828.00 227 908.00 2688.00 89.96

6 52 Regel, Joachim S Tangent 216 864.00 198 792.00 217 868.00 229 916.00 2648.00 88.62

7 89 Graupner, Stefan S Tangent 229 916.00 193 772.00 232 928.00 197 788.00 2632.00 88.09

8 60 Garus, Thomas S Tangent 212 848.00 198 792.00 206 824.00 233 932.00 2604.00 87.15

9 112 Ruess, Bernd S Tangent 198 792.00 196 784.00 0 0.00 54 216.00 1792.00 59.97

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Gesamtpunktzahl
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